MUNIC\PIO DE SOBRAL

Câmara :Municipa{ de Sobra!
PORTARIA N° 280/11, DE 03 DE JANEIRO DE 2011.

o PRESIDENTE E o PRIMEIRO SECRETÁRIO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas atribuições legais,

CONSJDERANDO que a nova Mesa Diretora deste Poder, tomou posse
em 01 de janeiro de 2011 para o Biênio 2011-2012.

CONSIDERANDO o disposto no Art. 19, inciso 11 do Regimento Interno
da Câmara Municipal de Sobral.

CONSIDERANDO a neeessídade da adequação dos vereadores aos
gabinetes, bem como a reforma nos referidos ambientes para recebimento e
despacho da população pelos vereadores.

CONS1DERAt.jOO o inicie dos irabalhos Jegislativos da 3a Sessão
Legislativa da Legislatura 2009-2012.

RESOLVEM:

.Art. 1° - Ampliar o recesso para os servidores do Poder legislativo
Sobralense, no período de 13 de janeiro a 23 de janeiro de 2011.

Art. 2° - O Setor de Protocolo reabrirá para recebimento das
proposituras de autoria dos Vereadores para inclusão na Pauta do dia 01/02/2011, a

~-. partir das 08:00 horas do dia 24 de janeiro de 2011.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias, em especial o Art. 40 da Portaria nO273/10.

2011.
PAÇO DA CÂMARA MUNIC1PAL 'DE SOBRA!., em 03 de janeir-o de

~
J6ão Alberto Adéodato Júníor

-Pr e s i a e n t e -

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - Cep: 62.010-390 - Fone: (88) 3613.2188 / Fax: (88) 3611.1100
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, S/N - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br